



# PIONEROS CANCÚN

## B.2.4 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Devengado

Adjuntar en un solo archivo PDF los siguientes elementos: b) Auxiliar Mayor de la cuenta del Presupuesto de Egresos Devengado del periodo de evaluación, o

- Impresión de pantalla de la Lista de Cuentas del ente público, donde se identifiquen la cuenta de orden del Presupuesto de Egresos Devengado, alineada al Plan de Cuentas emitido por CONAC.

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Print Save 1 of 26 Close About

**ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.**  
**QUINTANA ROO**  
**LIBRO MAYOR (8250 - 8250)**  
 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2022			Saldo Inicial			-812,299.80
03/oct./2022	CO 000628	(R03930)	OO Compra : 628 Factura: P4019, 40 PETROLIFEROS DEL CANIBES SA DE CV	\$5,000.00	\$0.00	-817,299.80
03/oct./2022	PP 000233	(R03930)	OE Compra : 628, Pago Programado: 233	\$0.00	\$5,000.00	-812,299.80
03/oct./2022	CO 000627	(R03930)	OO Compra : 627 Factura: P4461, 127 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV	\$549.00	\$0.00	-812,848.80
03/oct./2022	PP 000234	(R03937)	OE Compra : 627, Pago Programado: 234	\$0.00	\$549.00	-812,299.80
03/oct./2022		4	Subtotal	6,549.00	6,549.00	
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P7716	\$89.00	\$0.00	-813,000.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P7716	\$66.80	\$0.00	-813,066.80
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P7716	\$87.00	\$0.00	-813,153.80
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P7716	\$190.00	\$0.00	-813,343.80
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P7716	\$130.73	\$0.00	-813,474.53
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4238	\$72.89	\$0.00	-813,547.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$46.00	\$0.00	-813,593.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$102.03	\$0.00	-813,695.45
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$11.47	\$0.00	-813,706.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$2,000.00	\$0.00	-815,706.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$630.00	\$0.00	-816,336.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$800.00	\$0.00	-817,136.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$600.00	\$0.00	-817,736.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$81.99	\$0.00	-817,818.91
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$92.99	\$0.00	-817,911.90
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$51.00	\$0.00	-817,962.90
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4273	\$139.82	\$0.00	-818,102.72
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4238	\$269.00	\$0.00	-818,371.72
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA, Póliza 626, Factura: P4238	\$279.01	\$0.00	-818,650.73

**ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.**  
**QUINTANA ROO**  
**LIBRO MAYOR (8250 - 8250)**  
 Del 01/oct./2022 al 31/dic./2022  
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$92.99	-\$92.99
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$21.00	-\$113.99
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$139.82	-\$253.81
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$269.00	-\$522.81
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$279.01	-\$801.82
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$1,401.82
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$2,201.82
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,201.82
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$4,213.29
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$4,315.32
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$4,326.79
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,326.79
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$66.80	-\$2,393.59
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$89.00	-\$2,482.59
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$87.00	-\$2,569.59
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$190.00	-\$2,759.59
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$130.73	-\$2,890.32
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$72.89	-\$2,963.21
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$46.00	-\$3,009.21
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$3,111.24
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$3,122.71
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$1,122.71
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$630.00	-\$792.71
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$1,592.71
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$2,192.71
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$81.99	-\$2,274.70
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$92.99	-\$2,367.69
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$51.00	-\$2,418.69
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$139.82	-\$2,558.51
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$269.00	-\$2,827.51
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$279.01	-\$3,106.52
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$3,706.52
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$4,506.52
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$6,506.52
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$6,518.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$6,620.03
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$6,631.50
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$4,631.50
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$66.80	-\$4,698.30
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$89.00	-\$4,787.30
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$87.00	-\$4,874.30
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$190.00	-\$5,064.30
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$130.73	-\$5,195.03
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$72.89	-\$5,267.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$46.00	-\$5,313.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$5,415.95
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$5,427.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$3,427.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$630.00	-\$2,797.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$1,997.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$1,397.42
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$81.99	-\$1,479.41
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$92.99	-\$1,572.40
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$51.00	-\$1,623.40
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$139.82	-\$1,763.22
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$269.00	-\$2,032.22
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$279.01	-\$2,311.23
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$2,911.23
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$3,711.23
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$5,711.23
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$5,722.70
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$5,824.73
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$5,836.20
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$3,836.20
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$66.80	-\$3,903.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$89.00	-\$3,992.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$87.00	-\$4,079.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$190.00	-\$4,269.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$130.73	-\$4,400.00
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$72.89	-\$4,472.89
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$46.00	-\$4,518.89
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$102.03	-\$4,620.92
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$11.47	-\$4,632.39
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$2,000.00	-\$2,632.39
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$630.00	-\$1,992.39
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$1,192.39
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$592.39
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$81.99	-\$674.38
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$92.99	-\$767.37
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$51.00	-\$818.37
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$139.82	-\$958.19
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$269.00	-\$1,227.19
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$279.01	-\$1,506.20
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$600.00	-\$2,106.20
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR JAVIER TELLEZ SILVA	\$0.00	\$800.00	-\$2,906.20
08/oct./2022	CO 000043	(R00076)	OO VICTOR			



# PIONEROS CANCÚN

## PLAN DE CUENTAS

Cuenta	Descripción de la Cuenta	Naturaleza	Tipo	Cuenta	Descripción de la Cuenta	Naturaleza	Tipo
8.2.4.02.01601.125.4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2480	Materiales complementarios	Deudora	Acumulativa
8.2.4.02.01601.125.4400	AYUDAS SOCIALES	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2481	Materiales complementarios	Deudora	Acumulativa
8.2.4.02.01601.125.4410	Ayudas sociales a personas	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2481.1	Materiales complementarios G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.4.02.01601.125.4411	Ayudas sociales a personas	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2490	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Deudora	Acumulativa
8.2.4.02.01601.125.4411.1	Ayudas sociales a personas G. Corriente	Deudora	Registro	8.2.5.02.01201.120.2491	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03	REINTEGRO	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2491.1	Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.4.03.01201	Participación y realización de partidos de fútbol de Tercera división profesional.	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2500	Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120	DIRECCION GENERAL	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2520	Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.2000	MATERIALES Y SUMINISTRO	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2521	Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.2400	MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2521.1	Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.4.03.01201.120.2490	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2700	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.2491	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2730	Artículos deportivos	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.2491.1	Otros materiales y artículos de construcción y reparación G. Corriente	Deudora	Registro	8.2.5.02.01201.120.2731	Artículos deportivos	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.3000	SERVICIOS GENERALES	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2731.1	Artículos deportivos G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.4.03.01201.120.3700	Servicios de traslados y viáticos	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2900	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.3750	Viáticos en el país	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2910	Herramientas menores	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.3751	Viáticos en el país	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.2911	Herramientas menores	Deudora	Acumulativa
8.2.4.03.01201.120.3751.1	Viáticos en el país G. Corriente	Deudora	Registro	8.2.5.02.01201.120.2911.1	Herramientas menores G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3000	SERVICIOS GENERALES	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02	MINISTRACION	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3100	SERVICIOS BÁSICOS	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201	Participación y realización de partidos de fútbol de Tercera división profesional.	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3110	Energía eléctrica	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120	DIRECCION GENERAL	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3111	Energía eléctrica	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2000	MATERIALES Y SUMINISTRO	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3111.1	Energía eléctrica G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.5.02.01201.120.2100	Materiales de administración, emisión de documentos y artículos de oficiales	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3120	Gas	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2150	Material Impreso e Información digital	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3121	GAS	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2151	Publicaciones Impresas	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3121.1	GAS G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.5.02.01201.120.2151.1	Publicaciones Impresas G. Corriente	Deudora	Registro	8.2.5.02.01201.120.3130	Agua	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2160	Material de limpieza	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3131	Agua	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2161	Material de limpieza	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3131.1	Agua G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.5.02.01201.120.2161.1	Material de limpieza G. Corriente	Deudora	Registro	8.2.5.02.01201.120.3180	Servicios postales y telegráficos	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2200	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3181	Servicios postales y telegráficos	Deudora	Acumulativa
8.2.5.02.01201.120.2210	Productos alimenticios para personas	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3181.1	Servicios postales y telegráficos G. Corriente	Deudora	Registro
8.2.5.02.01201.120.2211	Alimentos para el personal Institucional	Deudora	Acumulativa	8.2.5.02.01201.120.3200	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	Deudora	Acumulativa